



2020-03-02 17:21 CET

Axel Johnson ökar sitt innehav i Skincity

Axel Johnson förvärvar ytterligare 12 procent av hudvårdsföretaget Skincity, och ökar sitt innehav till 82 procent.

Axel Johnson blev ägare i hudvårdsföretaget Skincity år 2017, då 70 procent av bolaget förvärvades. Övriga ägare var bolagets grundare Mikael Kjellman och Annica Forsgren Kjellman samt investmentbolaget Rite Ventures. Axel Johnson förvärvar nu ytterligare 12 procent av aktierna, vilket motsvarar Rite Ventures innehav i bolaget.

Jacob Wall, affärsutvecklingsdirektör, Axel Johnson och styrelseordförande i Skincity:

”Skönhet är ett viktigt område för Axel Johnson. Skincity har med ett starkt team och ett unikt erbjudande tagit en fin marknadsposition på skönhetsmarknaden. Det har varit händelserika år sedan vi gick in som ägare, där vi bland annat etablerat Skincity i Norge, Finland och Storbritannien samtidigt som vi lanserat ett antal egna varumärken. Vi vill tacka Rite Ventures, som bidragit stort till bolagets framgång, och ser fram emot att få fortsätta att utveckla det som vi tillsammans byggt upp under de gångna åren.

Josephine Salenstedt, partner, Rite Ventures

”Det har varit givande och roligt att arbeta tillsammans med teamet på Skincity sedan vår investering år 2014. Vi vill tacka grundarna, Mikael och Annica Kjellman, för förtroendet, och också Axel Johnson för ett gott samarbete under de senaste två åren. När vi nu lämnar som ägare är vi övertygade om att Skincity tillsammans med Axel Johnson kommer att fortsätta att utmana hudvårdsbranschen genom sina innovativa och kundnära tjänster och produkter”.

För mer information:

Jacob Wall, affärsutvecklingsdirektör Axel Johnson och styrelseordförande i Skincity
Jacob.wall@axeljohnson.se

Axel Johnson är en av Nordens ledande handelskoncerner som bygger och utvecklar verksamheter inom handel och tjänster på den europeiska marknaden med tyngdpunkt i Norden. Koncernbolagen består idag av Axel Johnson International, KICKS, Martin & Servera, Novax, Åhléns samt delägda börsnoterade Axfood (50,1 %) och Dustin (29,8 %). År 2018 omsatte totalt de idag hel- och delägda bolagen i Axel Johnson cirka 82 miljarder kronor och har omkring 25 000 anställda. Axel Johnson är ett familjeföretag i fjärde och femte generationen och ägs av Antonia Ax:son Johnson med familj.

Kontaktpersoner



Jacob Wall

Affärsutvecklingsdirektör

jacob.wall@axeljohnson.se



David Salsbäck

Presskontakt

Executive Vice President Communications & Sustainability

david.salsback@axeljohnson.se

+46 73 389 00 90